2004

Terminplanung

Datum
02.01.2004
13.03.2004
20.03.2004
09.04, 2004
23.04.2004
17.06.2004
31.07.2004
19.09.2004
25.09.2004

Uhrzeit
ab 19:00 Uhr
19:30 Uhr

ab 19:00 Uhr

ab 09:00 Uhr

Veranstaltung

Meujahrsschiefen
Generalversammiung mit Neuwahlen
Vereinswanderung
Oster(eier)schiefien
Vereinsmeisterschaften LG /LP
Kreuzberg-Wanderung
Mannschaftsfeier

Trimburgdienst

Konigsschiefen



