2004

Terminplanung

Datum	Uhrzeit	Veranstaltung
02.01.2004	ab 19:00 Uhr	Neujahrsschießen
13.03.2004	19:30 Uhr	Generalversammlung mit Neuwahlen
20.03.2004		Vereinswanderung
09.04.2004	ab 19:00 Uhr	Oster(eier)schießen
28.04.2004		Vereinsmeisterschaften LG / LP
17.06.2004		Kreuzberg-Wanderung
31.07.2004		Mannschaftsfeier
19.09.2004	ab 09:00 Uhr	Trimburgdienst
25.09.2004		Königsschießen